
  

 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Oulun Piiri ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

Täyttä elämää yhdistyksissä.

  



VUOSI 2024

Yleistä
Eläkkeensaajien Keskusliiton Oulun Piiri ry on perustettu 1971.
Vuosi 2024 oli 53:s toimintavuosi.

Edustus 
EKL:n Liittokokouksen valitsemat henkilöt Oulun Piiristä osallistuvat Liiton valtuuston ja hallituksen 
kokouksiin vv.2021–2025. 

EKL Valtuusto:  
Marja-Leena Korhonen Ylivieskasta ja 
hänellä ensimmäinen varajäseninä Eila Hakala Nivalasta ja 
toinen varajäsen Eero Juppi Kajaanista. 

Risto Örling Oulusta on valtuuston jäsen ja lisäksi hän on valtuuston 1. varapuheenjohtaja. 
Hänellä valtuuston ensimmäinen varajäsen on Pentti Lahdensivu ja toinen varajäsen on Mervi 
Hyvärinen Oulusta. 

EKL Hallitus:  
Piirin edustajana hallituksessa toimi Kerttu Mömmö Rantalakeudelta Kempeleestä ja hänen 
varajäsenensä Pirkko Perkiö Haukiputaalta.

Pohteen Vanhusneuvosto:  
Risto Örling Oulu ja vanhusneuvoston varapuheenjohtaja.
Kerttu Mömmö ja varalla Valto Salonperä Kempele
Kerttu Mömmö työvaliokunta Lakeuden edustaja
Salme Tanninen Ii

PikkuEETU: Risto Örling Oulun Eläkkeensaajista Oulussa ja Kerttu Mömmö piirin edustajana
ja varalla Pirkko Perkiö Haukiputaan Eläkkeensaajat ry.

Jäsenistö
Vuoden 2023 lopussa jäseniä oli 2 190 ja 
30.11.2024 jäseniä oli 2 189. Tilanne 2.1.2025 2 123 jäsentä.

Yhdistykset
EKL:n Oulun piiriin kuuluu 14 yhdistystä ja piirihallituksessa on edustus 12 yhdistyksestä.

KOKOUKSET

Piirikokoukset ovat sääntöjen mukaisesti EKL:n Oulun Piiri ry:n päättävät kokoukset.
Kevätpiirikokous pidettiin 27.3.2024 Aleksinkulman Pohjansalissa. Puheenjohtajana toimi Pentti 
Lahdensivu. Paikalla oli 22 edustajaa 10 yhdistyksestä. 

Piirikokous vahvisti v. 2023 toimintakertomuksen. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2023 tilinpäätös 
joka osoitti alijäämää 2 332.69 €. Piirikokous hyväksyi tilinpäätöksen ja päätti myöntää tili- ja 
vastuuvapauden tilivelvollisille.

Syyspiirikokous pidettiin Ylivieskassa Juurakon Kellarissa 20.11.2024. Puheenjohtajana toimi 
Kerttu Mömmö Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES rystä. Paikalla oli 31 edustajaa 8 yhdistyksestä.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025 hyväksyttiin. 

Oulun Piirin puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valittiin yksimielisesti Kerttu Mömmö Rantalakeuden
Eläkkeensaajat RES ry. Piirihallituksen jäsenet, yhdistysten valinnat olivat vielä kokouspäivänä 
kesken.

Toiminnan tarkastajiksi valittiin Reijo Verronen ja Paula Pyykkönen ja varalle Jorma Jylhä.



Hallitus v. 2024
Hallituksena toimi syyspiirikokouksen 2023 vuodeksi valitsema hallitus, johon kuului sääntöjen 
mukaisesti 12 varsinaista jäsentä, jokaisella henkilökohtaiset varajäsenet. 

Taivalkosken Eläkkeensaajat ry  Maija-Liisa Halonen ja varalle Reijo Määttä
Ylivieskan Seudun Eläkkeensaajat ry Eeva Hannula ja varalla Marja-Leena Korhonen
Utajärven Eläkkeensaajat ry Mirja Nikula ja varalla Lauri Väisänen
Haukiputaan Eläkkeensaajat ry Pirkko Perkiö ja varalla Kari Brelin
Iin Eläkkeensaajat ry  Heikki Räinä ja varalle Pekka Uitto
Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry Frans Säily ja varalle Kari Liimatainen
Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES ry Reino Jolla ja varalle Helena Kaikkonen
Oulun Eläkkeensaajat ry Tauno Halonen ja varalla Ulf Stahl
Kajaanin Eläkkeensaajat ry Hannu Korhonen ja varalle Juhani Pieniniemi
Martinniemen Eläkkeensaajat ry Aino Taipaleenmäki Ritva Halmetoja-Heikkinen
Kuusamon Eläkkeensaajat ry Leena Mustonen varalla Aulis Luukkonen
Nivalan Eläkkeensaajat ry Ari Kukkurainen varalla Sulevi Laurila
Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana neljä kertaa.

Työvaliokunta
Työvaliokuntaa valittiin vuoden 2024 järjestäytymiskokouksessa 12.1.2024.

puheenjohtaja Kerttu Mömmö, 
varapuheenjohtaja Pirkko Perkiö, 
sihteeri Mervi Hyvärinen, 
kilpailuvastaava Risto Örling, 
kotisivujen ylläpitäjä Pentti Lahdensivu, 
tiedottaja Valto Salonperä, 
Raahesta Arvi Pietilä, 
Marja-Leena Korhonen EKL valtuusto 

Tarvittaessa kokouksiin kutsutaan opintovastaava Reino Jolla tai muita asiantuntijoita.

Työvaliokunta kokoontui viisi kertaa.

Piirin kesäpäivät järjestettiin Kempeleessä 15.8.2024

Tilaisuudessa oli yli 300 osallistujaa ja 255 henkilöä osallistui ruokailuun, jossa tarjottiin ravitsevaa 
Kempele -keittoa. Tilaisuudessa oli runsasohjelma ja pääpuhujana oli EKL:n toiminnanjohtaja 
Timo Kokko. 

Piirin kilpailut ja siihen liittyvä toiminta

- Piiri oli mukana EKL:n Liikunta-haastekisassa 1.3.- 30.4.2024. 
- Oulun Piirin Boccia mestaruuskisat pidettiin 16.4.-24 Nivalassa. 

Kisan järjestäjänä toimi Nivalan Eläkkeensaajat. 
- A-sarjassa oli 8 joukkuetta ja B-sarjassa oli 9 joukkuetta. 
- Tulokset:
- A-sarjan voitti Haapavesi I ja B-sarjan voitti Ylivieska 2
- Kisat olivat erittäin onnistuneet. Kiitos Nivalan Eläkkeensaajille

- Piirin pilkkikisat järjestettiin Iin Pravassa 21.3.–24. Järjestäjänä Iin Eläkkeensaajat. Kisaan 
osallistui 27 pilkkijää. Voittajana miesten sarjassa Esa Ontero Ii, tulos 6207 g. Naisten sarjassa 
voittaja Taimi Knuutinen Utajärvi, tulos 1880 g ry.

- Kisapaikka sai kiitosta. Erittäin hyvä kisapaikka.
- Piirin Keila mestaruuskisat 29.10.-24 Oulussa. Järjestäjänä Oulun Eläkkeensaajat. Kilpailijoita 

yhteensä 40. Tulokset Naiset 1 Marjatta Kaarela Nivala 1212.  Miehet A-sarja Kari Löfbacka 
Ylivieska 1310. Miehet C-sarja Frans Säily Raahe 1194 . Kilpailun johtajana Hannu Pesonen 
Oulun Eläkkeensaajat ry.



Vuoden 2024 aikana toteutetut koulutukset

1. Maksuton Nestorit -ohjaajakoulutus 11.–12.3.2024 Lomakoti Onnelassa Haukiputaalla. 
Kurssi toteutettiin EKL:n toimesta ja siihen osallistui noin 10 henkilöä.

2. EKL Oulun piiri ry ja EKL Lapin piiri ry järjestävät yhdessä järjestökoulutuksen 10.–11.9. 2024 
Torniossa Peräpohjolan opiston Joentalolla, Kivirannantie 15. Kouluttajana toimi Marja 
Raitoharju EKL:stä. Koulutukseen osallistui piirimme osalta 22 henkilöä.

3. EKL ja TSL tarjosivat piirimme hallitukselle maksuttoman Teams-tilaisuuden järjestäminen 
-kurssin.
Kurssi toteutettiin lähipäivän osalta Hotelli Skandicissa ja etäkerta teamsin välityksellä. 
Kouluttajana toimi Pinja Kuusenaho TSL:stä. Kurssille osallistui 10 henkilöä.

4. Kotisivukoulutuksia toteutettiin lähiopetuksena yhteensä 9 kpl ja niihin osallistui 38 henkilöä.
Kouluttaja toimi Reino Jolla. 
Kotisivukouluttaja Reino Jolla osallistui valtakunnalliseen kotisivukouluttajien koulutukseen 
Luomanimen toimintakeskuksessa Nastolassa 28.-29.5.2024.

Yhdistysten merkkipäivät
Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES ry viettivät 20-vuotissyntymäpäivää perhepiirissä marraskuussa.
Taivalkosken Eläkkeensaajat viettivät toukokuussa 35 vuotisjuhlaa.
Ylivieskan Eläkkeensaajat viettivät kesäkuussa 55 vuotisjuhlaa.
Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat viettivät lokakuussa 50 vuotisjuhlaa.

Tiedotustoiminta 
Piirin kotisivu päivitettiin uudelle pohjalle Pentti Lahdensivun toimesta. Pentti toivoo yhdistyksiltä 
juttuja, artikkeleita ja tiedotettavaa sivuile.

Eläkkeensaaja-lehti tulee jäsenille jäsenetuna kuusi kertaa vuoden aikana, 
lehden voi lukea myös sähköisenä.

Piirin toimihenkilöt v. 2024 Eläkkeensaajien Keskusliiton Oulun Piiri ry:n 
puheenjohtaja Kerttu Mömmö Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES ry
varapuheenjohtajana Pirkko Perkiö Haukiputaan Eläkkeensaajat ry
sihteerinä Mervi Hyvärinen Oulun Eläkkeensaajat ry
kotisivut päivitti Pentti Lahdensivu Martinniemen Eläkkeensaajat ry
opintovastaava Reino Jolla Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES ry
tiedottajana Valto Salonperä Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES ry 
Hän kuuluu myös Eläkkeensaaja lehden toimitusneuvostoon ja 
ottaa vastaan Oulun piirin yhdistysten kirjoitukset lehteen.

Kirjanpito  Jalmari Heikkinen/Tilitoimisto Maraton Oulusta.
Toiminnantarkastajat  Reijo Verronen ja Paula Pyykkönen. 

Piirin talous
Piirin jäsenmaksu oli 1,50 €/jäsenyhdistyksen jäsen v. 2024.
Taloudellista tukea piirin toiminnalle saatiin EKL:n avustuksina matkoihin ja koulutukseen. 
Myös vuonna 2023 kotisivukoulutukseen myönnetty avustus 2 200 euroa käytettiin. 
Piirin tilinpäätös vuodelta 2024 osoittaa alijäämää 719.43 euroa.

Parhaat kiitokset kaikille piirin yhdistyksille, piirihallitukselle ja 
tapahtumiin osallistuneille ja erityisesti kaikille jäseniä hankkineille yhdistyksille.
Kiitos kaikille toimintavuodesta 2024

14.3.2025 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Oulun Piiri ry
Hallitus
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